25

Nobilissimo Viro
CONSTANTINO HUGENIO RUYLICHEMI
SELEHEIMI GASTO, COMITI,
ANTRUSTIONI SALICO.
Gottfriedus Wendelinus

Ante sex istas septimanas meminim me scribere ad Te Vir NOBILISS.
atque etiam orare quid; quod si nondum impetravi. bene est, nam
eius usus non erat mihi tanti, ut Curas Tuas istis iugis fatigarem.
Et vero iam, quod sub manu erat, proxime confectum habes. ita
nihil erit, cui ista mea scrips. Tuis antehabeas. Luvenem qui meas
pertulit redurem non videri quoniam hic iam sum altorum ferme
mensum. Spem fecerat nobis fama, ut inter alios, ego quoque
Te Venerabundus salutarem: pte istos dies quibus Pax hic Pace
blanda illuxit, densasque istas LXXX annorum tenebras dissipavit.
Sed bonum istud Integrum non est passa valetudo illa (quam cum
moerore anxio intelleximus) TUA. et de qua ego quoque me testat.
tum profiteor. simul autem cum meliore de Te nuncio simul
verentum. Erat cum bono Deo, cum te SELEHEIMI Venerer
Meum

ANTRUSTIONEM
SALICVM

Bruxella
Kalendis Iulys
1648

Gottfriedus Wendelinus
Eius Capellanus.

Wendelinus Hugo
Constantijn Huygens

1671

Amstelredamum

Handwritten text, likely a letter or memorandum, written in a cursive script. The text is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side of the page.

Amstelredamum

1671

NOBILISSIMO VIRO
CONSTANTINO HUGENIO
SELEHEIMI COMITI
TORARENÆ ZVYLICHEIMI
S. Celsitudini Arauquendi
ab Arranis et Confilijs

Magam.

Alphonsus
de Almonde et Confessor
2. Confessor
CONFESSOR
REVERENDUS COMITIS
CORRIGENDUM HINC
MOBILITARIUM